ПЕРЕЧЕНЬ

нормативных правовых актов, отмены, изменения или принятия которых потребует принятие Закона Саратовской области «О внесении изменений в статью 1 Закона Саратовской области «О порядке формирования представительных органов муниципальных районов в Саратовской области»

Принятие Закона Саратовской области «О внесении изменений в статью 1 Закона Саратовской области «О порядке формирования представительных органов муниципальных районов в Саратовской области» не потребует отмены, изменения или принятия нормативных правовых актов.